
ZARZĄDZENIE NR 916/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 kwietnia 2007 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) postanawia się, co następuje :

§ 1

Odwołuje się pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa :

1) Nr 192/2003 z dnia 10 lipca 2003 r. udzielone Marii Huk,
2) Nr 464/2004 z dnia 17 września 2004 r. udzielone Marcie Witkowicz,
3) Nr 465/2004 z dnia 17 września 2004 r. udzielone Annie Trembeckiej,
4) Nr 203/2004 z dnia 8 kwietnia 2004 r. udzielone Monice Bocheńskiej,
5) Nr 67/2003 z dnia 12 marca 2003 r. udzielone Halinie Dębowskiej,
6) Nr 284/2004 z dnia 25 czerwca 2004 r. udzielone Halinie Dębowskiej,
7) Nr 462/2004 z dnia 17 września 2004 r. udzielone Halinie Dębowskiej,
8) Nr 419/2004 z dnia 15 września 2004 r. udzielone Eulalii Brachucy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z tym zastrzeżeniem, że :
- § 1 pkt 5-8 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.,
- § 1 pkt 1-3 wchodzą w życie z dniem 13 lutego 2007 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




